
ZARZĄDZENIE NR OR.120.145.2022 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 19 września 2022 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2022 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559, 
poz. 583, poz.1005, poz. 1079), w związku z art.11 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz § 12 ust 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. 
w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej  jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
budżetowych (Dz.U. nr 241 poz. 1616), zarządzam co następuje: 

§ 1.  

W związku z Zarządzeniem Nr OR.120.144.2022 Burmistrza Woźnik z dnia 19.09.2022 r. w sprawie zmian 
budżetu Gminy Woźniki na 2022 rok dokonać zmian: 

- w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2022 r., 
    zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Środki z rezerwy ogólnej przeznacza się na: 

   - dział 754 rozdz. 75412 § 4300 -   10 000,00 zł      (wykonanie sztandaru dla OSP Kamienica) 

§ 3.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Woźniki. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: D5344858-070A-409A-A933-62A40C6B1FB2. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 440 976,00 1 450 976,00

Ochotnicze straże pożarne 1 330 584,00 1 340 584,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 7 000,00

4260 Zakup energii 35 200,00 38 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 300,00 130 300,00

758 Różne rozliczenia 147 589,97 137 589,97

Rezerwy ogólne i celowe 147 589,97 137 589,97

4810 Rezerwy 147 589,97 137 589,97

851 Ochrona zdrowia 339 110,90 339 110,90

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 315 960,90 315 960,90

4410 Podróże służbowe krajowe 1 400,00 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
10 600,00 11 600,00

40 061 778,94 40 061 778,94

-1 000,00

1 000,00

Razem: 0,00

-10 000,00

0,00

85154 0,00

10 000,00

-10 000,00

75818 -10 000,00

75412 10 000,00

-3 000,00

3 000,00

Zmiana planu wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2022 rok

Rozdział Zmiana

10 000,00

Załącznik do zarządzenia Nr OR.120.145.2022

Burmistrza Woźnik

z dnia 19 września 2022 r.

Id: D5344858-070A-409A-A933-62A40C6B1FB2. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

